
Tillægsvilkår for Frame.io 
 
Gældende fra og med 22. august 2022. 

Disse Tillægsvilkår regulerer din brug af Frame.io-produkter og -tjenester ("Frame") og er medtaget som reference i Adobes 

Generelle vilkår for brug ("Generelle vilkår"), der findes på www.adobe.com/go/terms_dk (disse Tillægsvilkår og de Generelle 

vilkår omtales under ét som "Vilkår"). Vilkår med stort begyndelsesbogstav, der ikke er angivet her, har den samme betydning 

som angivet i de Generelle vilkår.  

1. Samarbejdstjenester.Hvis du initierer eller bliver inviteret af en anden person eller organisation, der bruger Frame i 
henhold til en separat aftale med os ("Tredjepartskontoindehaver ") for at dele eller redigere indhold i et dokument, 
rum, bibliotek, lærred eller andet samarbejdsmiljø (herunder, men ikke begrænset til, Adobe Premiere Pro og Adobe 
After Effects), kontrolleret af Tredjepartskontoindehaveren (hver især et "Samarbejdsområde "), anerkender og 
accepterer du gennem din brug af Frame, at Tredjepartskontoindehaveren er eneansvarlig for implementering af 
indstillingerne, herunder kommentarer, redigering, adgang, offentliggørelse og ejerskabsindstillinger for alt indhold, 
inklusive dit indhold, i Samarbejdsområdet. Tredjepartskontoindehaveren vil til enhver tid være i stand til at begrænse 
eller afslutte din adgang til Samarbejdsområdet. Hvis du ikke ønsker, at Tredjepartskontoindehaveren skal kontrollere 
dit indhold, bør du ikke dele eller redigere dit Indhold i et Samarbejdsområde og bør opbevare sikkerhedskopier af 
Indholdet. Vi har intet ansvar for tab, brug eller misbrug af dit Indhold i et Samarbejdsrum. Du anerkender og accepterer, 
at (A) vi ikke vil være part i nogen tvister mellem dig og en tredjepartskontoindehaver; (B) du ikke vil søge at gøre os til 
en part i en sådan tvist, og (C) vi vil ikke have noget ansvar eller forpligtelse over for hverken dig eller en 
Tredjepartskontoindehaver for noget indhold, herunder dit Indhold, i henhold til en sådan tvist. 

 
2. Outsourcing og tredjepartsadgang.Du kan tillade, at en tredjepartsperson eller -organisation ("Tredjepart") kan få 

adgang til dit Indhold i forbindelse med din brug af Frame for at dele dit indhold med en sådan tredjepart. I sådanne 
tilfælde er du eneansvarlig for implementering af indstillingerne, herunder kommentarer, redigering, adgang, 
offentliggørelse og ejerskabsindstillinger, for alt indhold, inklusive dit Indhold. Hvis du ikke ønsker, at Tredjeparten skal 
ændre, kommentere eller interagere med dit Indhold, bør du ikke dele dit indhold med en sådan Tredjepart, eller du bør 
sikre dig, at tilladelsesindstillingerne er korrekt tilpasset de rettigheder, du godkender for en sådan tredjepart. 
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